
 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Richiamata la propria delibera n.135 del 30/12/00; 
 
Ritenuto di prorogarla anche per l’anno scolastico 2001/2002 al fine di non interrompere il pubblico 
servizio di assistenza scolastica in favore del disabile ASCONE Graziano, e nelle more dei chiarimenti in 
corso circa la competenza specifica di tale servizio, spettante ai collaboratori scolastici o al Comune; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, di prorogare per l’anno scolastico 2001/2002 il servizio di assistenza 
materiale al disabile ASCONE Graziano agli stessi prezzi patti e condizioni di cui alla delibera di G.M. 
135 del 30/12/2000, con l’intesa che qualora la competenza per tale servizio sia dovuta per legge ai 
collaboratori scolastici, il Comune rimane impegnato solo all’assistenza materiale extra scolastica alle 
condizioni e secondo le modalità di cui al piano di interventi delle attività consolidate. 
   

 


